ПРИКАЗ

№ /;//
~~~~~~~~~~~~

« р ~) t7,,,U'-t!'../" ..L~ 2022 г.
г. МосRва

О составе аттестационной 1\:омиссии по радиационной безопасности в

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с требованиями СП 2.6.1.2612-10 «Основные санитарные
правила обеспечения радиационной безопасности» (ОСПОРБ 99/2010) и с

целью проведения аттестации по вопросам обеспечения радиационной

безопасности руководителей и исполнителей работ, других лиц, постоянно или

временно выполняющих работы с источниками излучения в ФГБОУ ВО «НИУ
«МЭИ», руководствуясь пунктом 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

ПрИI\:аЗЫВаЮ:

1. Утвердить состав постоянно действующей аттестационной комиссии по
радиационной безопасности в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» :

1) Хвостова М.С. - начальник отдела экологии, радиационной и

промышленной безопасности - председатель комиссии;

2) Стариков Г.В. - ведущий специалист отдела экологии, радиационной

и промышленной безопасности - заместитель председателя комиссии;
3) Бакулин А.А. - ведущий специалист отдела экологии , радиационной и

промышленной безопасности - член комиссии.
2. Приказ № 404 от 15.09.2020 г. считать утратившим силу .

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. начальника Управления
охраны труда и экологии Андросова Г.В.

Ректор Н.Д. Рогалев